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Protokół nr XLIII/2021 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 27 października 2021 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 13
30 

zakończono o godz. 14
03

. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 
Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych,  

sołtysów, panią Wójt Gminy Jolantę Krysowatą- Zielnica, panią Sekretarz Anetę 

Niewiarowską, Mecenasa pana Mateusza Chlebowskiego.                                                                        

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  
 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Przyjęcie protokołu z XLII sesji Rady Gminy Wińsko. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu "Strategii Rozwoju Gminy Wińsko na lata 2022-2032", w tym trybu 

konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w  miejscowości 

Wińsko. 

10. Informacje i komunikaty. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad 

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

  

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XLI SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z XLI sesji był 

do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
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Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLI sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu z XLI 

sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Ad.4  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XLII SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z XLII sesji był 

do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLII  sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu z XLII 

sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.5  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2021 ROK. 
 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XLIII/308/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 października 2021r. w sprawie 

zmiany budżetu gminy Wińsko na 2021 rok. 

 

Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XLIII/309/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 października 2021r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Uchwała nr XLIII/310/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 października 2021r. w sprawie 

zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w 

ramach repatriacji. 

 

Ad.8 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA SZCZEGÓŁOWEGO TRYBU 

I HARMONOGRAMU OPRACOWANIA PROJEKTU "STRATEGII ROZWOJU 

GMINY WIŃSKO NA LATA 2022-2032", W TYM TRYBU KONSULTACJI, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 6 UST. 3 USTAWY Z DNIA 6 GRUDNIA 2006R. O 

ZASADACH PROWADZENIA POLITYKI ROZWOJU. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XLIII/311/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 października 2021r.  w sprawie 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu "Strategii Rozwoju 

Gminy Wińsko na lata 2022-2032", w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

 

Ad.9 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE NADANIA NAZWY DRODZE 

WEWNĘTRZNEJ W  MIEJSCOWOŚCI WIŃSKO. 

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr  XLIII/312/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 października 2021r w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Wińsko  

 

Ad.10 

INFORMACJE I KOMUNIKATY 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przekazała; miesiąc wyglądał dość normalnie pod 

względem covidowym, niestety kończy się już gorzej, coraz więcej klas jest na kwarantannie, 

na razie prowadzimy prace szkoły tak, że możliwa jest i praca zdalna i praca w szkole, 

przynajmniej w przypadku Wińska. Miejmy nadzieję, że do całkowitej pracy zdalnej nie 

dojdzie. Niestety wielu rodziców się nie zaszczepiło a także niektórzy nauczyciele się nie 

zaszczepili i efekty są jakie są. Ogromne koszty dla nas wszystkich, także utrudnienia w 

życiu, bo dzieci młodsze niestety same w domu zostać nie mogą, więc mamy już pogrom 

nawet w urzędzie gminy jeśli chodzi o nasze młode mamy, które pracują w urzędzie. Z rzeczy 

pozytywnych, odbyło się kilka rzeczy normalnie, czyli odbył się Dolnośląski Turniej Karate 

w naszej hali. W ubiegłym roku się nie odbył, była taka jednorazowa przerwa, turnieje UKS 

na stadionie. Odbyło się także nadzwyczajne zgromadzenie Stowarzyszenia Rzeczpospolita 
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Samorządna, co istotne po zmianach nadal pracujemy nad wspólnym projektem ścieżek 

rowerowych, nieco inaczej przebiegających ale ogarniających naszą gminę, przynajmniej w 

teorii, bo w praktyce PKP wciąż nie przekazało nam byłej linii kolejowej, tego nasypu 

kolejowego, no tym razem powstała jakaś kolejna magiczna lista w ministerstwie kolejnym 

na której to liście ta linia być może będzie rewitalizowana, co jest oczywiście 

nieporozumieniem ale ciągle nie mamy okazji o tym wszystkich decydujących przekonać. W 

przyszłym tygodniu mamy kolejne spotkanie w tej sprawie, może ono coś nareszcie wyjaśni, 

bo byłaby wielka szkoda, że jeśli samorząd Dolnego Śląska, województwa dolnośląskiego 

widzi nas na tym szlaku, zarówno w kierunku Piskorzyny i dalej Wąsosza jak i w kierunku 

Biaław i dalej Żmigrodu, bo włączamy się w dwie takie nitki, to szkoda byłaby wielka 

gdybyśmy z powodu urzędniczej  postawy na wysokim szczeblu w tym projekcie nie mogli 

wziąć udziału. W podobnej sytuacji jest także gmina Wąsosz.  

Wzięłam udział także w Konwencie Wójtów i Burmistrzów Subregionu Wrocławskiego. 

Omawiane były wszystkie istotne sprawy, między innymi ze ścieżkami rowerowymi, z 

inwestycjami, ale także z podwyżkami jakie czekają nas w samorządzie. Rozmawialiśmy o 

tym czy nas na to stać, bo podwyżki mają dotyczyć i sołtysów, i radnych i pracowników 

samorządowych i wójtów, burmistrzów. Jak na razie z wyliczeń wynika, że wyrównanie jakie 

mamy dostać w związku ze stratami poniesionymi na PIT-ach czy CIT-ach wynosi dokładnie 

tyle jak ta minimalna podwyżka jaką należałoby dać, czyli nadal nie zostaje nam tej górki na 

prąd, nauczycieli którzy idą na urlopy dla poratowania zdrowia. Przypomnę w tej chwili 

mamy 5 pustych etatów za które musimy płacić. Więc tu nie wieje optymizmem, ale jeszcze 

jest za wcześnie żeby rozpaczać, zbliżamy się do czasu opracowania budżetu na rok przyszły 

w tym dochodów i wydatków bieżących, i nad tym wszystkim wspólnie z państwem 

będziemy się musieli bardzo mocno pochylić, zastanowić i zrobić tak, żeby było i dobrze i 

rozsądnie, jeśli to w ogóle możliwe żeby te dwie rzeczy skutecznie połączyć.  

Zespół Głębowiczanie obchodził opóźniony z powodu COVID ale okrągły, 10-letni jubileusz, 

świętowaliśmy w Głębowicach, a pani sołtys niestety już uciekła, sołtys Biaław Wielkich 

świętowała 50 lat pożycia małżeńskiego, czyli złote gody. Jeśli jej nie ma już na sesji ale 

ogląda transmisję, to wszystkiego najlepszego dla obojga państwa                  . 

Wzięłam udział również po przerwie spowodowanej covidem, rocznej czy właściwie 

dwuletniej w zjeździe byłych mieszkańców Wińska - Winzigen treffen w Seiffen tym razem. 

Zjazdy odbywają się corocznie poza ubiegłym rokiem, za każdym razem w jednym z trzech 

miast gdzie najwięcej ich wyjechało po 45 roku.  Seiffen jest położone najbliżej nas  bo na 

terenie byłego NRD, przyjeżdżają burmistrzowie także tych dalekich miast. Wiosną 

spodziewamy się wizyty jak COVID pozwoli, władz tamtych miast w celu zawarcia 

kolejnych umów o współpracę, no i tego też dotyczyła nasza rozmowa. Udało się także 

pozyskać zdjęcie którego nie było nigdzie w zbiorach, w internecie jak wyglądały te trzy 

kamienice między urzędem gminy a zieloną kamienicą                         czyli tam gdzie stoi w 

tej chwili wystawa. Wystawa wędruje na aleję prowadzącą do cmentarza żydowskiego, więc  

może czas pomyśleć o zabudowie tych naszych działek. Właściciele prywatni działek w rynku 

zarzekają się, że już tuż, tuż zabierają się za budowę ale to już trwa i trwa i trwa. Może jak się 

uda pozyskać odpowiednie dofinansowanie trochę ich zawstydzimy i ruszymy z takimi 

budowlami pierwsi. O tym rozmawialiśmy między innymi w Seiffen ale są to dalekosiężne 

plany budżetowe o których z państwem dopiero będziemy dyskutować.  

Otrzymaliśmy, ja tak stopniuję napięcie bo oczywiście najlepsze informacje natychmiast 

docierają, więc te też dotarły ale zacznę od mniejszej kwoty, ale bardzo pokaźnej na 

informatyzację urzędu i jednostek gminnych, blisko 250 000. To jest proszę państwa bardzo 

dużo bo czeka nas wymiana bardzo wielu urządzeń. Nie chodzi tylko o te komputery przy 

których pracujemy ale wszystkie systemy zabezpieczeń, ujednolicone oprogramowania, 

serwery ale przede wszystkim zabezpieczenia, bo w tym kierunku bardzo idzie postęp. 
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Hakerzy są coraz bardziej postępowi i napadają na ministerstwa więc nie chcemy żeby 

napadły na gminę. Rząd też tego nie chcę dlatego jest to program rządowy, te środki 

dostaliśmy, dotyczy także jednostek gminnych, dotyczy ta kwota. Oceniamy, że jest 

wystarczająca. Najważniejsze, blisko 7.000 000 z Polskiego Ładu dostaliśmy mówię w 

skrócie na wodę, na zaopatrzenie w wodę pitną mieszkańców gminy Wińsko. 1 300 000 

otrzymaliśmy też na ten cel związany z budową nowej stacji uzdatniania wody z RFIL czyli 

też ze środków rządowych, wcześniej one były za małe żeby ruszyć ale teraz w połączeniu to 

jest grubo ponad 8 000 000zł z czego te blisko 7 000 000 to jest  95% darowanego a 5% 

naszego. Składaliśmy oczywiście również na drogi, ale wiadomo środki są ograniczone. 

Drogi teraz troszeczkę odchudzimy bo to na niektóre nam się nadzór nie zgodził, na niektóre 

konserwator zabytków, ale do początku grudnia ma być ogłoszony drugi nabór więc mamy 

właściwie gotowy wniosek, który trzeba nieco tylko uszczuplić czy zmodyfikować i 

będziemy go składać.  

Wielkie jest to szczęście jeśli chodzi o tę wodę, bo wiecie państwo, że w całej Polsce 

zmieniły się stosunki wodne , obniżyły się poziomy wód i studnie które mamy są coraz mniej 

wydajne, coraz bardziej jak to się mówi zagęszczone, czyli należy budować studnie nawet po 

sąsiedzku nawet bardzo niedaleko, kilka kilkanaście metrów dalej, i z tego samego źródła 

będzie można czerpać wodę, ale wymienimy najważniejsze urządzenia filtry i pompy, 

orurowanie na wszystkich SUW-ach jakie mamy w gminie, co podniesie jakość wody i ilość 

wody w całej gminie. A w Węgrzcach przy studni istniejącej, SUW-ie istniejącym wiercimy 

nową studnię i budujemy nową stację uzdatniania wody. Wszystkie też stacje będą uzbrojone, 

nie tylko niektóre tak jak w tej chwili w agregaty co powoduje, że przy braku prądu nie 

brakuje wody, nie ma tych zastoi, nie ma potem problemu z sanepidem itd. Dostałam pytanie 

co jest dla pani ważniejsze woda czy drogi? Powiedziałam że woda, bo o wodzie myślimy 

tylko w dwóch sytuacjach, kiedy nie leci z kranu albo kiedy leci brudna i nikt nam nie 

podziękuje za drogi, o fajna Rada tu tyle pieniędzy zakwalifikowała żeby drogi budować, 

teraz to się jeździ, jeżeli nie będzie mógł sobie nalać wody do czajnika. Dlatego 

bezpieczeństwo wodne ja uważam, że za tę kwotę naprawdę będziemy jeśli chodzi o 

zaopatrzenie w wodę pitną bezpieczni, co oczywiście nie oznacza, że można ogródki 

podlewać itd. od tego momentu, ani od momentu skończenia inwestycji. Czeka nas potężny 

przetarg, wielozadaniowy i potężna robota która się tak naprawdę rozhula na dobre po nowym 

roku,  ale mam nadzieję że już niektórych zakupów będziemy mogli dokonywać i wymieniać 

także w tym roku. Po zaspokojeniu tej potrzeby związanej z wodą jakby swobodniej będzie 

się myślało o drogach, termomodernizacjach i wszystkich innych rzeczach. Też pewnie do 

państwa dotarło, że jedyny powiat jaki nie otrzymał środków z Polskiego Ładu to na całym 

Dolnym Śląsku to powiat wołowski. W internecie zamieściłam moje pisma do starosty z lipca 

jeszcze takie naiwne, z sierpnia już paniczne  jak to się robi a jak tego się nie robi, bo przecież 

rozmawiam, spotykamy się z politykami, wiemy jak ewaluował ten program, że należy 

racjonalnie porównywać do swoich budżetów rocznych, do gęstości zaludnienia, do wielkości 

obszaru, żeby no bezdomny nie może kupować Mercedesa. Trzeba porównywać do swoich 

możliwości i potrzeb to o co prosimy. Zamieściłam także swój udział zdalny bo zdalny ale 

swój udział w sesji Rady Powiatu na który zostałam przez pana przewodniczącego 

zaproszona, w którym byłam wydrwiona że nie jestem przecież ani premierem ani wojewodą , 

ani komisją więc jako kto ja się wymądrzam. No jako człowiek który ma tzw. zdrowy rozum i 

nie zawsze ale staram się go używać. Czasami i on mnie opuszcza tak pewnie jak każdego z 

was  ale tym razem mnie nie opuścił. Jest to wielki wstyd i wielka porażka, ale czy powiatu? 

A co mnie powiat obchodzi. To jest nasza porażka proszę państwa. Bo gdyby zostało złożone 

racjonalnie, powiat lubiński który ma o wiele większy budżet niż powiat wołowski dostał 10 

000 000 na przebudowę, modernizację potężnego kompleksu szkół przy Szpakowej, tam też 

dużo naszej młodzieży jeździ i 5 000 000 na drogi, bo tak rozłożyli wysokość tych wniosków, 
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żeby jak się straci to nie wszystko. 147 000 000 złożył powiat wołowski na  drogi, jakby 

chciał nadrobić wszystko jednym rzutem, mając siedemdziesiąt parę milionów budżetu 

rocznego. Zadanie to było skazane na porażkę, i wiele osób to tłumaczyło zarządowi powiatu, 

bez skutku. Dlatego ja się nie przyłączam, żeby nie było, ja się nie przyłączam do chóru 

odwołać zarząd. Nie. Wszystkie zarządy powiatu przez ostatnie co najmniej 20 lat 

lekceważyły gminę Wińsko i tak traktowały, żeby tu nic nie robić i złożenie takiego wniosku 

to była taka próba pokazania, chcieliśmy wszystko a nie dostaliśmy nic, więc nie nasza wina. 

Jest to po prostu, i który to zarząd by nie był, więc to co się tam teraz wewnętrznie będzie 

działo to jest ich sprawa a nasza sprawa jest taka, że nadal do S5 jak mi poradził pan starosta, 

mogę sobie przecież jeździć przez Wąsosz. Ciężarówki przez ten most w Wąsoszu mogą 

jeździć, oddalając się o 30km od Wrocławia itd. Ja już nie mówię o pozostałych drogach 

powiatowych które nas łączą ze światem, ja mówię o tej która jest priorytetowa i powinna być 

zrobiona jako pierwsza.  Powiedziałam kiedyś na spotkaniu; zróbcie nam drogę resztę sobie 

zarobimy i drogi gminne robimy, ale do każdej drogi gminnej trzeba się dotaśtać czymś takim 

powiatowym i jeśli chodzi o nasz ruch, my tymi naszymi samochodzikami umiemy jechać 

środkiem, wiemy kiedy się zatrzymać bo ktoś jedzie z naprzeciwka, ale samochody ciężarowe 

tą drogą po prostu nie jeżdżą, a jeżeli nie jeździ transport ciężarowy to nie ma gospodarki, to 

nie ma inwestorów, to nie ma pieniędzy z podatków od budowli i maszyn, koniec kropka. I 

teraz widać jak bardzo, Warszawa dostała tyle ile chciała, Wołów, Wrocław dostał chyba 30 

milionów czy 25 milionów mniej niż chciał Wołów, Lubin, powiat lubiński dostał 10% tego 

co chciał Wołów a Wołów nie dostał nic czyli najbardziej w tej sprawie  jesteśmy stratni my, 

co jest smutne, przykre, nie wiem jak to nazwać ale w każdym razie myślę, że w wielu 

osobach które próbowały powątpiewać czy jestem przy zdrowych zmysłach mając różne 

pomysły, to teraz zaczyna mnie rozumieć o co mi tak na prawdę chodziło, o co nam tak na 

prawdę chodziło. O to żeby albo pracowali jak należy albo dali sobie z nami spokój. I to co 

się wydarzyło to moje zdanie podtrzymuje. To taki pesymistyczny akcent ale optymistyczne 

jest to, że bezpieczeństwo wodne będzie a drogi też będą, tylko chwilkę później.  

 Teraz jeszcze bardzo ważne, bo pani Sekretarz taka skromna, że nie chce sama 

powiedzieć, że zapraszamy serdecznie, uchwała została podjęta, radnych Rady Gminy 

Wińsko, wcześniej zaproszenie dostali sołtysi, ale i sołtysów, do sali Gminnego Ośrodka 

Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku GOSTiR czyli stary dom kultury przy Piłsudskiego 

33, na konferencję inaugurującą realizację projektu pn. "Opracowanie Strategii Rozwoju 

Gminy Wińsko na lata 2022-2032, Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2022-2032 i 

Ewaluacji wraz z aktualizacją Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Wińsko 2016- 2026". Czyli na tej konferencji skupimy się na wszystkich trzech 

programach żeby je zainaugurować a potem pracować tak jak jest to w dzisiejszej naszej 

podjętej uchwale. To jest 4 listopada w czwartek o godz. 16.00, jak ktoś pracuje w systemie 

niezmianowym to na pewno może na taką godzinę przyjechać, serdecznie, serdecznie 

zapraszamy.                 

 

Ad.11 

WOLNE WNIOSKI 

Nie zgłoszono wniosków 

 

Ad.12. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 
Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz - wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 43 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 


